

**Ejendomsselskabet Jagtvej 42, Odense
ApS**

CVR-nr. 71082415

Grønløkkevej 10

5000 Odense C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

Dirigent

Navn: Palle O. Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Jagtvej 42, Odense ApS
Grønløkkevej 10
5000 Odense C

CVR-nr.: 71082415

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 66 14 13 52

Hjemmeside: www.ejdselskaberne.dk

Bestyrelse

Palle Ove Nielsen, formand

Jens Misser Poulsen

Jack Preben Pedersen

Svend Poulsen

Hans Misser Poulsen

Hans Peter Poulsen

Direktion

Hans Peter Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels- og finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt køb og drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.818 t.kr.

Resultatet før skat for 2015/16 er positivt påvirket af dagsværdiregulering af investeringsejendomme med 14.088 t.kr., dagsværdiregulering af prioritetsgæld med 2.405 t.kr. og negativt påvirket af dagsværdiregulering af renteswap med 16.310 t.kr.

På den baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.412.705	10.134
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	14.088.432	9.613
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser	2	(13.904.864)	(8.833)
Personaleomkostninger	3	<u>(1.267.421)</u>	<u>(1.207)</u>
Driftsresultat		10.328.852	9.707
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		851.512	670
Andre finansielle indtægter	4	914.112	1.714
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(7.779.203)</u>	<u>(7.548)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.315.273	4.543
Skat af ordinært resultat	6	<u>(497.116)</u>	<u>185</u>
Årets resultat		<u>3.818.157</u>	<u>4.728</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		851.512	90
Overført resultat		<u>2.466.645</u>	<u>4.138</u>
		<u>3.818.157</u>	<u>4.728</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		328.835.529	306.252
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>743.582</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>329.579.111</u>	<u>306.252</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.000.000	3.400
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.698.733	2.847
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>7.245.594</u>	<u>6.796</u>
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>16.944.327</u>	<u>13.043</u>
Anlægsaktiver		<u>346.523.438</u>	<u>319.295</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.222	47
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.394.805	0
Andre tilgodehavender		577.370	1.702
Tilgodehavende selskabsskat		18.190	31
Periodeafgrænsningsposter		<u>272.268</u>	<u>278</u>
Tilgodehavender		<u>3.331.855</u>	<u>2.058</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.755.507</u>	<u>5.020</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.755.507</u>	<u>5.020</u>
Likvide beholdninger		<u>1.527.273</u>	<u>7.778</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.614.635</u>	<u>14.856</u>
Aktiver		<u>356.138.073</u>	<u>334.151</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.667.483	2.816
Overført overskud eller underskud		61.863.047	59.396
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>66.230.530</u>	<u>62.912</u>
Udskudt skat	9	13.196.646	12.417
Andre hensatte forpligtelser		923.897	930
Hensatte forpligtelser		<u>14.120.543</u>	<u>13.347</u>
Gæld til realkreditinstitutter		220.862.361	218.292
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>220.862.361</u>	<u>218.292</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	792.724	767
Bankgæld		651.439	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.904
Anden gæld	11	53.480.476	35.929
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>54.924.639</u>	<u>39.600</u>
Gældsforpligtelser		<u>275.787.000</u>	<u>257.892</u>
Passiver		<u>356.138.073</u>	<u>334.151</u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.815.971	59.396.402	500.000	62.912.373
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	851.512	2.466.645	500.000	3.818.157
Egenkapital ultimo	200.000	3.667.483	61.863.047	500.000	66.230.530

Noter

1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

I dagsværdiregulering af investeringsejendomme indgår fortjeneste ved salg af ejendomme med 2.167 t.kr. (fortjeneste i 2014/15, 2.608 t.kr.).

2. Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser

Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser vedrører negativ regulering af renteswap til dagsværdi på 16.310 t.kr. samt positiv regulering af prioritetsgæld til dagsværdi på 2.405 t.kr.

3. Personaleomkostninger

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Gager og løn	1.105.155	953
Pensioner	111.160	216
Andre omkostninger til social sikring	51.106	38
	<u>1.267.421</u>	<u>1.207</u>

4. Andre finansielle indtægter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	298.397	644
Øvrige finansielle indtægter	615.715	1.070
	<u>914.112</u>	<u>1.714</u>

5. Andre finansielle omkostninger

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	155.997	284
Øvrige finansielle omkostninger	7.623.206	7.264
	<u>7.779.203</u>	<u>7.548</u>

6. Skat af ordinært resultat

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Aktuel skat	(283.000)	0
Ændring af udskudt skat	780.115	617
Regulering vedrørende tidligere år	1	3
Effekt af ændrede skattesatser	0	(805)
	<u>497.116</u>	<u>(185)</u>

Noter

	Investerings- ejendomme kr.	Materielle anlægsaktiver under udfø- relse kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	238.622.727	0
Tilgange	15.725.692	743.582
Afgange	(3.547.488)	0
Kostpris ultimo	250.800.931	743.582
Opskrivninger primo	68.420.683	0
Årets opskrivninger	11.634.767	0
Tilbageførsel ved afgange	(964.206)	0
Opskrivninger ultimo	79.091.244	0
Af- og nedskrivninger primo	(792.363)	0
Årets nedskrivninger	(264.283)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.056.646)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	328.835.529	743.582

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelse af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 5,5% pr. 30.06.2016 (5,8% pr. 30.06.2015). En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 24,4 mio.kr. En reduktion af afkastkrav med i gennemsnit 0,5 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 30,2 mio.kr.

Noter

	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos associerede virksomheder kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.400.000	31.250	6.796.002
Tilgange	3.500.000	0	449.592
Afgange	(900.000)	0	0
Kostpris ultimo	6.000.000	31.250	7.245.594
Opskrivninger primo	0	2.815.971	0
Andel af årets resultat	0	851.512	0
Opskrivninger ultimo	0	3.667.483	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.000.000	3.698.733	7.245.594

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:				
15. Februar 2006	Odense	25,00	2.847.221	670.401

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	16.831.660	14.547
Tilgodehavender	59.899	61
Hensatte forpligtelser	0	(80)
Gældsforpligtelser	646.965	133
Fremførbare skattemæssige underskud	(4.341.878)	(2.244)
	13.196.646	12.417

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
10. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	767	792.724	220.862.361	198.256.414
	767	792.724	220.862.361	198.256.414

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
11. Anden gæld		
Moms og afgifter	12.490	20
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	192.236	168
Afledte finansielle instrumenter	44.002.364	27.692
Andre skyldige omkostninger	9.273.386	8.049
	<u>53.480.476</u>	<u>35.929</u>

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 9.275 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 327.286 t.kr.

Selskabet har indgået renteswap til sikring af en fast rente på prioritetsgæld med udløbsdato i perioden 30.12.2024 til 30.12.2044.

Dagsværdien pr. 30.06.2016 udgør en gældsforpligtelse på 44.002 t.kr., som er indregnet i balancen.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for associerede virksomheders gæld til pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 3.665 t.kr. Bankgælden i associerede virksomheder udgør pr. 30.06.2016, 16.283 t.kr.

14. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

D.P.P. Holding ApS, Odense